
RE4
Rathenow tu Berlin-Spandau

09.08.2025

Ausfall | Ersatz durch Bus
Berlin-Spandau u Rathenow
Liniennummer
Fahrtnummer 3169 3149 3171 3151 3173 3153 3175
Verkehrstage 09. 09. 09. 09. 09. 09. 09.

Berlin-Spandau S+U Rathaus Spandau, Position 2 ab 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
Berlin-Staaken Hst. Staaken, Bahnhof (Bus M32) ab 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
Dallgow-Döberitz Bf, Vorplatz ab 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Elstal Bf, Vorplatz ab 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
Ankunft RB21 aus Richtung Berlin an 7.45 | | | | | |
Wustermark Bf, Vorplatz ab 7.55 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34
Buschow Bf, Vorplatz ab 8.30 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
Nennhausen Bf, Vorplatz ab 8.45 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
Rathenow Hst. Bahnhof, Bussteig 2 ab 9.00 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
Anschluss an RE4 in Richtung Stendal ab 9.08 10.57 12.57 14.57

Rathenow u Berlin-Spandau
Liniennummer
Fahrtnummer 3148 3168 3150 3170 3152 3172 3154
Verkehrstage 09. 09. 09. 09. 09. 09. 09.
Ankunft RE4 aus Richtung Stendal an 9.03 10.48 12.48
Rathenow Hst. Bahnhof, Bussteig 2 ab 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Nennhausen Bf, Vorplatz ab 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
Buschow Bf, Vorplatz ab 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40
Wustermark Bf, Vorplatz ab 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
Elstal Bf, Vorplatz ab 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
Dallgow-Döberitz Bf, Vorplatz ab 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
Berlin-Staaken Hst. Staaken, Bahnhof (Bus M32) ab 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
Berlin-Spandau S+U Rathaus Spandau, Position 1 ab 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Größere Gruppen bitten wir, sich rechtzeitig über unseren Kundendialog anzumelden.
Bitte erwerben Sie Ihren Fahrausweis vor Fahrtantritt an Fahrausweisautomaten, in personalbedienten Verkaufsstellen oder als Handyticket in den Apps.
Wir informieren Sie im Internet unter www.bahn.de/brandenburg, in der Online-Reiseauskunft www.bahn.de sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0331/235-6881 (Mo - Fr: 6 - 20 Uhr) 0.03 Ersatz durch Bus

1von1


